
 
21.03.2024 № _170_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ 
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
  В связи с изменениями в аппарате администрации Осинского муниципального 
района, руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района, 
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить постоянно действующую аукционную комиссию в следующем 
составе: 

1) Нашкеева М.А. – заместитель мэра по экономике и сельскому хозяйству, 
председатель комиссии; 

2) Панчуков А.И. – начальника отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии; 

3) Сайдуков Ю.А. – и.о. заместитель начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям, секретарь комиссии;  

Члены комиссии:  
4) Махутова Н.В. – начальник отдела учета и отчетности администрации 

Осинского муниципального района; 
5) Бардамов Г.С. – начальник управления по правовым вопросам и 

муниципальному заказу.  
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности 

мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее 
постановление  опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономическим вопросам Нашкееву М.А. 

 
 

Мэр Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил: Панчуков А.И. 
  
Согласовано: Бардамов Г.С. 

 
Сайдуков Ю.А. 
 

 Махутова Н.В. 
 
Нашкеева М.А. 

 


